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 349,650.54

 168,305.12

 19,994.44

 982,256.14

 138,850.97

 6,119.15

 23,540.06

 13,984.00

 12,516.00

 1,968.34

 4,533.33

 2,900.00

 4,750.00

 1,359.00

 755.00

 1,767.75

 3,750.00

 2,718.00

 4,000.00

 2,718.00

 39,267.50

 3,000.00

 5,000.00

 4,000.00

 5,000.00

 2,718.00

 2,517.90

 7,000.00

 5,000.00

 6,389.60

 1,500.00

 2,469.30

 3,985.83

 3,146.29

 27,307.25

 67,651.20

 188,306.64

 21,917,587.75

 3,278,777.92

 2,602,556.14

 1,339,454.86

 683,984.00

 4,009,155.10

 11,539.00
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31-DIC-14

31-DIC-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,963,750.12

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación Nombre
0107-1968-00592

1501-1977-01085

0801-1981-04465

05029000001320

0601001

08019002282742

08019995332932

08019995332932

08019003246656

04061957000610

0315-1970-00071

0824196700182

0820197400208

0715-1984-01159

0801-1949-04233

0816197000114

0801-1972-02302

0703-1973-02209

0705-1962-00087

0801197604164

0801-1948-02075

1806-1985-00293

0301-1961-00110

0609-1967-00218

0501-1970-06922

0801-1979-12597

0801-1975-07119

1511-1978-00183

1503-1979-00230

1206-1966-00034

0709-1960-00007

0707-1987-00092

0306197000214

0714196400226

08019000234446

0602001

0602001

08019002267076

0903001

0602001

0602001

0601001

0602001

0503001

RONIS SUAZO SANTOS

SOLVIN GISSELA AGUILAR

CRISTIAM RIGOBERTO AYALA BONILLA

TELEFONICA CELULAR S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

COLEGIO DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRICOLAS DE HONDURAS

COLEGIO DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRICOLAS DE HONDURAS

COLEGIO DE INGENIEROS AGRONOMOS DE HONDURAS

OPTICA UNIVERSAL

ANA ABELINDA ANDRADES CACERES

LUZ ERLINDA ALVARADO VELASQUEZ

JELEN OFELIA AVILA PONCE

ELSI MARISELA ESCOTO RODRIGUEZ

OLGA MARINA MAIRENA RODRIGUEZ

GLORIA NARZISA ORDOÑEZ MARTINEZ

REINA ELIZABETH GUTIERREZ IZAGUIRRE

ROSA YAMILETH MARTINEZ

ADA JUVENTINA ANDINO VELASQUEZ

NADIA MAGALY URQUIA MEJIA

MARIA CONSUELO RODRIGUEZ ESCALANTE

SARA DINORA VELASQUEZ HANDAL

INES MARINA PADILLA RODRIGUEZ

SABINA MARTINEZ CASTILLO

CYNTHIA LIZETH VELASQUEZ AGUILAR

KEYDY ANABEL MEJIA ELVIR

RUTH ARELIS HERRERA IZAGUIRRE

RUDY MIRELLA ESCOTO INESTROZA

WENDY YANETH SOTO MEJIA

MARIA SANTOS GARCIA PEREZ

HONORINA RODRIGUEZ

RAMONA DE JESUS PEREZ FLORES

MARTA ISABEL ANARIBA ORTEGA

ROXANA GABRIELA TURCIOS REYES

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE, S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

09/01/2015 16:57:17

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 3

 0500 

 001

 03261

 03262

 03267

 03437

 03377

 03379

 03380

 03381

 03383

 03385

 03407

 03429

 03430

 03432

 03433

 03435

 03438

 03440

 03441

 03443

 03448

 03268

 03269

 03270

 03271

 03444

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 207,286.13

 196,852.60

 371,969.62

 95,861.27

 7,000.00

 5,000.00

 2,517.90

 5,000.00

 4,750.50

 48,621.29

 1,767.75

 80,637.00

 73,967.00

 3,000.00

 2,469.30

 3,985.83

 2,900.00

 3,750.00

 6,000.00

 3,146.29

 10,367.00

 33,635.41

 39,032.00

 33,912.00

 52,808.00

 20,412.00

26-DIC-14

26-DIC-14

26-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

26-DIC-14

26-DIC-14

26-DIC-14

26-DIC-14

31-DIC-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 871,969.62

 264,879.86

 33,635.41

 39,032.00

 33,912.00

 002

 003

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION, SEGUIMIENTO Y ASESORIA TECNICA

COORDINACION Y ASESORIA TECNICA

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

0503001

0601001

0503001

1511-1978-00183

1503-1979-00230

0801-1975-07119

0501-1970-06922

0820197400208

0602001

0816197000114

0500001

0500001

1806-1985-00293

0707-1987-00092

0306197000214

0824196700182

0801-1972-02302

0808-1968-00204

0714196400226

0503001

0601001

0601001

0601001

0601001

0503001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

RUDY MIRELLA ESCOTO INESTROZA

WENDY YANETH SOTO MEJIA

RUTH ARELIS HERRERA IZAGUIRRE

CYNTHIA LIZETH VELASQUEZ AGUILAR

JELEN OFELIA AVILA PONCE

INJUPEMP

GLORIA NARZISA ORDOÑEZ MARTINEZ

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

SARA DINORA VELASQUEZ HANDAL

RAMONA DE JESUS PEREZ FLORES

MARTA ISABEL ANARIBA ORTEGA

LUZ ERLINDA ALVARADO VELASQUEZ

REINA ELIZABETH GUTIERREZ IZAGUIRRE

AIDA ESPERANZA LAGOS OLIVA

ROXANA GABRIELA TURCIOS REYES

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 00001

 13,776.00

 7,023.00

 235,968.11

 17,308.00

 15,803.41

 6,593.00

 11,539.00

 28,014.26

26-DIC-14

31-DIC-14

29-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 37,616,423.79
 37,616,423.79

 73,220.00

 20,799.00

 253,276.11

 22,396.41

 39,553.26

 008

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP


